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260. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеја 3 од 
Статутот на Општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Градоначалникот на Општина 
Струмица, донесе: 

 
 

Р е ш е н и е  
за објавување на прописите и другите 

акти донесени на 38-та седница на 
Советот на општина Струмица  

 
  
I.Се објавуваат  прописите и другите акти 
донесени на 38-та седница на Советот на 
општина Струмица,  одржана на 25.06.2024 
година и тоa: 
 

1. Одлука за изработка и 
спроведување на прекуграничен 
партнерски проект „Берово - 
Струмица - Петрич - Сандански - 
Струмјани“ со наслов  “Low-Carbon 
InFinity Trail” (LIFT), бр. 08-4152/1 од 
25.06.2024 година; 

2. Одлука за доделување парична 
помош на Владо Арабаџиев од 
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Струмица, бр. 08-4153/1 од 
25.06.2024 година;  

3. Одлука за доделување парична 
помош на Зулејха Абдиева од 
Струмица, бр. 08-4154/1 од 
25.06.2024 година; 

4. Одлука за утврдување на режим на 
сообраќај за приклучок од бензинска 
пумпна станица која се наоѓа на КП 
493 и КП 485/3 КО Просениково – 
вонград општина Струмица, бр. 08-
4155/1 од 25.06.2024 година;  

5. Одлука за утврдување на режим на 
сообраќај за ул. „4-ти Јули“, крак од 
ул. „Васил Сурчев“ и крстосниците 
кои ги формираат улиците во 
општина Струмица, бр. 08-4156/1 од 
25.06.2024 година;  

6. Одлука за утврдување на режим на 
сообраќај за ул.„Крушевска 
Република“ како и крстосниците кои 
ги формира улицата во Општина 
Струмица, бр. 08-4157/1 од 
25.06.2024 година;  

7. Одлука за утврдување на вредноста 
на бодот за пресметување на 
платите на административни 
службеници вработени во ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица за 2024 
година, бр. 08-4158/1 од 25.06.2024 
година;  

8. Одлука за утврдување на вредноста 
на бодот за пресметување на 
платите на давателите на јавни 
услуги и директорот на ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица за 2024 
година, бр. 08-4159/1 од 25.06.2024 
година; 

9. Решение за разрешување на член на 
Надзорниот одбор за материјално – 
финансиско работење на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица, бр. 08-
4160/1 од 25.06.2024 година; 

10. Решение за разрешување и 
именување преставник на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “Никола Вапцаров” Струмица, 
бр. 08-4161/1 од 25.06.2024 година; 

11. Решение за  разрешување и 
именување преставник  на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “Сандо Масев” Струмица, бр. 
08-4162/1 од 25.06.2024 година; 

12. Решение за  разрешување и 
именување преставник на општина 
Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “Маршал Тито” Струмица, бр. 
08-4163/1 од 25.06.2024 година; 

13. Решение за  разрешување и 
именување преставник на Општина 

Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “Видое Подгорец” Струмица, 
бр. 08-4164/1 од 25.06.2024 година; 

14. Решение за  разрешување и 
именување преставник на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “Герас Цунев” с. Просениково, 
бр. 08-4165/1 од 25.06.2024 година; 

15. Решение за  разрешување и 
именување преставник на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “ Св. Кирил и Методи” с. 
Дабиле, бр. 08-4166/1 од 25.06.2024 
година; 

16. Решение за  разрешување и 
именување преставник на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “Гоце Делчев” с. Вељуса, бр. 
08-4167/1 од 25.06.2024 година; 

17. Решение за  разрешување и 
именување преставник на општина 
Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “Маршал Тито” Муртино, бр. 08-
4168/1 од 25.06.2024 година; 

18. Решение за  разрешување и 
именување преставник  на општина 
Струмица во Училишниот одбор на 
ООУ “Даме Груев” Куклиш, бр. 08-
4169/1 од 25.06.2024 година;  

19. Решение за  разрешување и 
именување претставник  на 
Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООМУ “Боро Џони” 
Струмица, бр. 08-4170/1 од 
25.06.2024 година; 

20. Заклучок за усвојување на Извештај 
од процена на штета од природна 
непогода – поплава и силен ветар на 
подрачјето на општина Струмица од 
05.07.2023 година, бр. 08-4171/1 од 
25.06.2024 година; 

21. Заклучок за давање согласност 
Извештај за работата на ЈП 
„Паркиралишта Струмица“ Струмица 
за период од 01.01.2024 до 
31.03.2024 година, бр. 08-4172/1 од 
25.06.2024 година; 

22. Заклучок за давање согласност 
Извештај за работењето на ЈПЕД 
„Струмица-Гас“ Струмица за период 
од 01.01.2024 до 31.03.2024 година, 
бр. 08-4173/1 од 25.06.2024 година; 

23. Заклучок за давање согласност 
Одлука за утврдување на висината 
на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на 
вработените во ЈПЕД „Струмица-
Гас“ Струмица за 2024 година, бр. 
08-4174/1 од 25.06.2024 година; 
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24. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на  СОУ „Јане 
Сандански“  Струмица, бр. 08-4175/1 
од 25.06.2024 година; 

25. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на  СОУУД „Димитар 
Влахов“  Струмица, бр. 08-4176/1 од 
25.06.2024 година; 

26. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на  ООУ „Видое 
Подгорец“  Струмица, бр. 08-4177/1 
од 25.06.2024 година; 

27. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООУ „Никола 
Вапцаров“  Струмица, бр. 08-4178/1 
од 25.06.2024 година; 

28. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООУ „Маршал Тито“  
Струмица, бр. 08-4179/1 од 
25.06.2024 година; 

29. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООУ „Сандо Масев“  
Струмица, бр. 08-4180/1 од 
25.06.2024 година;  

30. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООУ „Даме Груев“  
Куклиш, бр. 08-4181/1 од 25.06.2024 
година; 

31. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООУ „Маршал Тито“  
Муртино, бр. 08-4182/1 од 25.06.2024 
година;  

32. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“  Дабиле, бр. 08-4183/1 од 
25.06.2024 година; 

33. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООУ „Герас Цунев“  
Просениково, бр. 08-4184/1 од 
25.06.2024 година; 

34. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООУ „Гоце Делчев“  
Вељуса, бр. 08-4185/1 од 25.06.2024 
година;  

35. Заклучок за давање согласност 
Годишен план за вработување за 
2025 година на ООМУ „Боро Џони“  
Струмица, бр. 08-4186/1 од 
25.06.2024 година. 

II.Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 

Бр.09-4187/2    Општина Струмица 
25.06.2024 год.       Градоначалник 
С т р у м и ц а             Костадин Костадинов 

.................................. 
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261. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 

 
Одлука 

за изработка и спроведување на 
прекуграничен партнерски проект  

„Берово - Струмица - Петрич - Сандански 
- Струмјани“ 

со наслов  “Low-Carbon InFinity Trail” 
(LIFT) 

  
Член 1 

Се прифаќа изработка и 
спроведување на прекуграничен проект 
“Low-Carbon InFinity Trail” (LIFT) со кој 
Општина Струмица ќе аплицира за 
добивање неповратни финансиски средства 
во рамките на Повикот за изработка и 
поднесување на целосни предлог-
проекти од Програмскиот приоритет 3 
„Интегриран развој на прекуграничниот 
регион“ на Програмата INTERREG VI-A 
ИПА Бугарија - Северна Македонија 2021-
2027.  

Член 2 
            Носител на проектот е Општина 
Петрич, Република Бугарија, а партнер во 
спроведувањето на проектот е Општина 
Струмица, Република Северна Македонија.  
   

Член 3 
 Со овој Проект ќе се аплицира во 
Специфична цел 1.2 „Развој на 
атрактивен туристички производ за сите 
сезони преку интелигентни решенија кои 
обезбедуваат универзален пристап и 
учество“ на територијалната стратегија.  

Член 4  
Се задолжува Одделението за 

Меѓународна соработка и Европски 
фондови при општина Струмица да го 
изготви и аплицира проектот и да ги презеде 
сите неопходни активности во согласност со 
Насоките за аплицирање.  

 
Член 5 

Целиот имот на кој ќе се извршат 
инвестиции и сите средства кои ќе се 
набават во рамките на гореспоменатиот 
проект ќе се користат за остварување на 

целите на проектот, во период од пет (5) 
години после неговото завршување.  

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 
 
                               
Бр.08-4152/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

262. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе 

 
О д л у к а 

за доделување парична помош на Владо 
Арабаџиев од Струмица 

 
Член 1 

На Владо Арабаџиев од Струмица 
му се доделува парична помош во вкупен 
нето износ 40.000,00  денари, за лекување 
на неговата мајка. 

 
Член 2 

 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица 
за 2024 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 
 

Бр.08-4153/1       Совет на општина Струмица 
     25.06.2024 год.          Претседател, 

 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 
…………………………….. 

 

263. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 



    стр. 6                           Службен гласник на општина Струмица бр.9                25.06.2024 год.  

 

Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на 

Зулејха Абдиева од Струмица 
 

Член 1 
На Зулејха Абдиева од Струмица му 

се доделува парична помош во вкупен нето 
износ 40.000,00  денари, за лекување на 
неговата мајка. 

 
Член 2 

 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица 
за 2024 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4154/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

264. 
          Врз основа на член 348 од Законот за 
безбедност на сообраќајот на патишта 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 98/19, 302/20, 122/21 и 
33/24), Законот за градење („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
130/09...168/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 
18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), Законот за 
јавните патишта „Службен весник на 
Република Mакедонија“ бр. 84/08....163/16 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 174/21 и 253/23), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе 

 
О д л у к а 

за утврдување на режим на сообраќај за 
приклучок од бензинска пумпна станица 

која се наоѓа на КП 493 и КП 485/3 КО 
Просениково – вонград општина 

Струмица 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува режим 
на сообраќај за приклучок од бензинска 
пумпна станица која се наоѓа на КП 493 и КП 
485/3 КО Просениково – вонград општина 
Струмица. 
 

Член 2 
 Режимот на сообраќај за приклучок 
од бензинска пумпна станица која се наоѓа 
на КП 493 и КП 485/3 КО Просениково – 
вонград општина Струмица ќе биде уреден 
врз основа на Основен сообраќаен проект за 
приклучок од бензинска пупмна станица на 
ДТТУ „ОРЕОИЛ ПЕТРОЛ“ ДООЕЛ 
Струмица, во Просениково, изработен од  
„МС СТОП ПРОЕКТ“ ДООЕЛ Струмица со 
технички број: 015-009/24 од март 2024 
година и Извештај за извршена ревизија 
изработена од ПЕОЛЕО ДООЕЛ – Скопје со 
технички број 05-43/24 од 2024 година.  
 

Член 3 
 Регулирањето на сообраќајот за 
приклучок од бензинска пумпна станица која 
се наоѓа на КП 493 и КП 485/3 КО 
Просениково – вонград општина Струмица 
ќе биде со хоризонтална и вертикална 
сообраќајна сигнализација согласно 
Правилникот за сообраќајните знаци, 
опрема и сигнализација на патот („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
174/2020) и тоа: 
 1. Хоризонтална сигнализација: 
подолжна линија, средна линија, разделна 
линија, линија за водење и останати линии, 
рабни линии, ликови и шрафура. 
 2. Вертикална сигнализација: 
- еден број знак задолжително запирање 
(202); 
- три броја знак забрана за сообраќај во една 
насока (205); 
- еден број знак забрана за свртување лево 
(230); 
- еден број знак забрана за свртување десно 
(231); 
- еден број знак ограничување на брзината 
(235); 
- еден број знак дозволени насоки (лево и 
десно) (246.1); 
- еден број знак пат со еднонасочен 
ссобраќај (305); 
- еден број знак дозволено обиколување од 
двете страни (321); 
- два броја знак паркиралиште (325.1); 
- еден број знак станица за снабдување со 
гориво (328); 
- еден број знак станица за снабдување со 
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гориво (300 м) (328); 
- еден број знак станица за снабдување со 
гориво (328); 
- еден број знак станица за снабдување со 
гориво (328); 
- еден број знак означување на почеток на 
сообраќаен остров (9.07); 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4155/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

265. 
        Врз основа на член 348 од Законот за 
безбедност на сообраќајот на патишта 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 98/19, 302/20, 122/21 и 
33/24), Законот за градење („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
130/09...168/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 
18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), Законот за 
јавните патишта „Службен весник на 
Република Mакедонија“ бр. 84/08....163/16 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 174/21 и 253/23), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе 

 
О д л у к а 

за утврдување на режим на сообраќај за 
ул. „4-ти Јули“, крак од ул. „Васил 

Сурчев“ и крстосниците кои ги 
формираат улиците во општина 

Струмица 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува режим 
на за утврдување на режим на сообраќај за 
ул. „4-ти Јули“, крак од ул. „Васил Сурчев“ и 
крстосниците кои ги формираат улиците во 
општина Струмица. 

 
Член 2 

 Режимот на сообраќај за 

утврдување на режим на сообраќај за ул. „4-
ти Јули“, крак од ул. „Васил Сурчев“ и 
крстосниците кои ги формираат улиците во 
општина Струмица ќе биде уреден врз 
основа на Основен сообраќаен проект за 
десна коловозна лента од ул.„4-ти Јули“, дел 
од ул„Васил Сурчев“ и крстосниците кои ги 
формираат улиците во општина Струмица 
изработен од  КАРБИН“ ДООЕЛ Берово со 
технички број: 0302-72 од 10.05.2024 година 
и Извештај за извршена ревизија изработен 
од ДГПТУ „МЕДИА ИНГ“ ДООЕЛ – Берово со 
технички број 0304-800/24 од 17.05.2024 
година.  
 

Член 3 
 Регулирањето на сообраќајот за ул. 
„4-ти Јули“, крак од ул. „Васил Сурчев“ и 
крстосниците кои ги формираат улиците во 
општина Струмица ќе биде со хоризонтална 
и вертикална сообраќајна сигнализација 
согласно Правилникот за сообраќајните 
знаци, опрема и сигнализација на патот                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 174/2020) и тоа: 
 1. Хоризонтална сигнализација: 
разделна испрекината линија, полна линија, 
стоп линија, пешачки премин и стрелки. 
 2. Вертикална сигнализација: 
- девет броја знак задолжително запирање 
(СТОП) (202); 
- четиринаесет броја знак Обележан 
пешачки премин (302.1) 
-еден број знак Обележан комбиниран 
пешачко-велосипедски премин (302.3) 
-пет броја знак Пат со првенство на 
минување (306) 
-четири броја знак Паркиралиште (325.1) 
-четири броја знак Положба при паркирање 
на возилата (513.7) 
-три броја знак Задолжителна насока (245.2) 
-шест броја знак Забрането запирање и 
паркирање (366) 
-три броја знак Забрана за сообраќај во една 
насока (205) 
-еден број знак Задолжителна насока (245.1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
-два броја знак Дозволени насоки (246.1) 
-еден броја знак Дозволени насоки (246.3) 
-два броја знак Пат со еднонасочен 
сообраќај (354) 

 
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4156/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
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266. 
       Врз основа на член 348 од Законот за 
безбедност на сообраќајот на патишта 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 98/19, 302/20, 122/21 и 
33/24), Законот за градење („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
130/09...168/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 
18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), Законот за 
јавните патишта „Службен весник на 
Република Mакедонија“ бр. 84/08....163/16 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 174/21 и 253/23), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе 

 
О д л у к а 

за утврдување на режим на сообраќај за 
ул.„Крушевска Република“ како и 

крстосниците кои ги формира улицата 
во Општина Струмица 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува режим 
на сообраќај за ул.„Крушевска Република“ 
како и крстосниците кои ги формира улицата 
во Општина Струмица. 

 
Член 2 

 Режимот на сообраќај за 
ул.„Крушевска Република“ како и 
крстосниците кои ги формира улицата во 
Општина Струмица ќе биде уреден врз 
основа на Основен сообраќаен проект за 
десна коловозна лента од ул.„Крушевска 
Република“ како и крстосниците кои ги 
формира улицата во Општина Струмица, 
изработен од  „КАРБИН“ ДООЕЛ Берово со 
технички број: 0302-83/24 од мај 2024 година 
и Извештај за извршена ревизија 
изработена од „МЕДИА ИНГ“ ДООЕЛ Берово 
со технички број 0304-801/24 од мај 2024 
година.  

 
Член 3 

 Регулирањето на сообраќајот за 
ул.„Крушевска Република“ како и 
крстосниците кои ги формира улицата во 
Општина Струмица ќе биде со хоризонтална 
и вертикална сообраќајна сигнализација 

согласно Правилникот за сообраќајните 
знаци, опрема и сигнализација на патот 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 174/2020) и тоа: 
 

1. Хоризонтална сигнализација: 
разделна линија, полна линија, 
стоп линија, пешачки премин, 
ознаки на коловозот (стрелки), 
ознаки на коловозот (шрафура) и 
обележување на паркинг места. 
 

 2. Вертикална сигнализација: 
- шеснаесет броја знак задолжително 
запирање (202); 
- триесет и два броја знак обележан пешачки 
премин (302.1); 
- четиринаесет броја знак пат со првенство 
на минување (306); 
- дванаесет броја знак пат со еднонасочен 
ссобраќај (305); 
- седумнаесет броја знак паркиралиште 
(325.1); 
- седумнаесет броја знак положба при 
паркирање на возилата (513.7); 
- четиринаесет броја знак крстосување со 
пат со првенство на минување (201); 
- четири броја знак издаденост на патот 
(320); 
- четири броја знак ограничување на брзина 
(235); 
- три броја знак ограничување на брзина 
(235.1); 
- шест броја знак ограничување на брзина 
(235.2); 
- четири броја знак означува должина на дел 
од патот на која се заканува опасност 
означена со знакот, односно на кој се 
применува изречитата наредба означена со 
знакот (503); 
- пет броја знак кружен тек на сообраќајот 
(247); 
- единаесет броја знак задолжителна насока 
(245.2); 
- еден број знак задолжителна насока 
(245.1); 
- дванаесет броја знак задолжителна насока 
на движење (248.2); 
- пет броја знак слеп пат (354.5); 
- сто осумдесет и шест броја знак пластични 
столчиња со рефлектирачки ленти со 
дијаметар D (80mm) и висина H 750mm ; 
- четири броја знак вештачка издаденост – 
гумена површина (9.54 тип „В“); 
- сто триесет и шест броја столчиња за 
поставување на сообраќајни знаци; 

 
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
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гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4157/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

267. 
 Врз основа на член 166 – з  од  

Законот за заштита на децата (Службен 
весник на Република Македонија” бр. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе 

 
О д л у к а 

за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на 

административни службеници 
вработени во ЈОУДГ „Виножито“ 

Струмица за 2024 година 
 

 
Член 1 

Вредноста на бодот за 
пресметување на платите на 
административни службеници во ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица за периодот од 
01.01.2024 година до 31.12.2024 година 
изнесува 81,6 денари. 

 
Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник  
на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4158/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

268. 
          Врз основа на член 166 – з  од  Законот 

за заштита на децата (Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 

гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе 
 

О д л у к а 
за утврдување на вредноста на 

бодот за пресметување на платите на 
давателите на јавни услуги и директорот 
на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2024 

година 
 
 

Член 1 
Вредноста на бодот за 

пресметување на платите на давателите на 
јавни услуги и Директорот на ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица за периодот од 
01.01.2024 година до 31.12.2024 година 
изнесува 81,6 денари. 

 
Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник  
на општина Струмица”. 
 
Бр.08-4159/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

269. 
          Врз основа на член 17 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. „Службен весник 
на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19), 
член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе: 

 
Р е ш е н и е 

за разрешување на член на Надзорниот 
одбор за контрола на материјално – 

финансиското работење на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица  

      
1.Од функцијата член на Надзорниот 

одбор за материјално -финансиско 
работење на ЈПКД „Комуналец“ Струмица се 
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разрешува Жан Дрвошанов, поради 
неспоивост на функција. 

2.Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Сл.Гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-4160/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

270. 
       Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

  
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување  
претставник на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ “Никола 
Вапцаров“ Струмица 

 
1. Од Училишниот одбор на ООУ 

„Никола Вапцаров“ Струмица, се 
разрешува претставникот на 
Општина Струмица: 
 -Дончо Цветанов 

2. Во Училишниот одбор на ООУ 
„Никола Вапцаров“ Струмица, за 
претставник на општина Струмица, 
се именува: 
-  Дончо Цветанов 

3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-4161/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

271. 
      Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

  

Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ “Сандо 
Масев“ Струмица 

 
1. Од Училишниот одбор на ООУ “Сандо 

Масев“ Струмица, се разрешува 

претставникот на Општина Струмица: 

-  Ѓорги Стојков 
 

2. Во Училишниот одбор на ООУ “Сандо 
Масев“ Струмица, за претставник од 
Општина Струмица, се именува: 

         -  Ѓорги Стојков 
 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4162/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

272. 
         Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

  
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на ООУ “Маршал 

Тито“ Струмица 

 
3. Од Училишниот одбор на ООУ “Маршал 

Тито“ Струмица, се разрешува 

претставникот на Општина Струмица: 

-  Андријана Ковачева 
 

4. Во Училишниот одбор на ООУ “Маршал 
Тито“ Струмица, за претставник на 
Oпштина Струмица, се именува: 

         -  Андријана Ковачева 
 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4163/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
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273. 
        Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

  
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ “Видое 
Подгорец“ Струмица 

 
5. Од Училишниот одбор на ООУ “Видое 

Подгорец“ Струмица, се разрешува 

претставникот на Општина Струмица: 

-  Марија Гаштеовска 
6. Во Училишниот одбор на ООУ “Видое 

Подгорец“ Струмица, за претставник на 
општина Струмица, се именува: 

         -  Марија Гаштеовска 
 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4164/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

274. 
       Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

  
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ “Герас 
Цунев“ с.Просениково 

 
7. Од Училишниот одбор на ООУ “Герас 

Цунев“ с.Просениково, се разрешува 

претставникот на Општина Струмица: 

   -  Сања Митева 
8. Во Училишниот одбор на ООУ “Герас 

Цунев“ с.Просениково, за претставник 
на општина Струмица, се именува: 

         -  Сања Митева 

 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4165/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

275. 
        Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

  
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ “Св. Кирил и 
Методиј“ с.Дабиле 

 
9. Од Училишниот одбор на ООУ “Св. 

Кирил и Методиј“ с.Дабиле, се 

разрешува претставникот на Општина 

Струмица: 

  -  Сашко Атанасов 
 

10. Во Училишниот одбор на ООУ “Св. 
Кирил и Методиј“ с. Дабиле, за 
претставник на општина Струмица, се 
именува: 

         -  Сашко Атанасов 
 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4166/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

276. 
         Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

  
Р е ш е н и е 
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за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ “Гоце 
Делчев“ с.Вељуса 

 
11. Од Училишниот одбор на ООУ “Гоце 

Делчев“ с.Вељуса, се разрешува 

претставникот на Општина Струмица: 

   -  Зуле Михаилова 
 

12. Во Училишниот одбор на ООУ “Гоце 
Делчев“ с.Вељуса, за претставник на 
општина Струмица, се именува: 

         -  Зуле Михаилова 
 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4167/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

277. 
        Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

  
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на ООУ “Маршал 

Тито“ с.Муртино 
 

13. Од Училишниот одбор на ООУ “Маршал 

Тито“ с.Муртино, се разрешува 

претставникот на Општина Струмица: 

  -  Тоди Стојанов 
14. Во Училишниот одбор на ООУ “Маршал 

Тито“ с. Муртино, за претставник на 
општина Струмица, се именува: 

         -  Тоди Стојанов 
 
 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4168/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

278. 

          Врз основа на  член 176 од Законот 
за основното образование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе: 

 
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ “Даме Груев“ 
с.Куклиш 

 
15. Од Училишниот одбор на ООУ “Даме 

Груев“ с.Куклиш, се разрешува 

претставникот на Општина Струмица: 

-  Слоботка Милушева 
16. Во Училишниот одбор на ООУ “Даме 

Груев“ с.Куклиш, за претставник на 
општина Струмица, се именува: 

         -  Слоботка Милушева 
 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4169/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

279. 
Врз основа на  член 176 од Законот 

за основното образование („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе: 

  
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставник на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООMУ “Боро 
Џони“ Струмица 

 
17. Од Училишниот одбор на ООMУ “Боро 

Џони“ Струмица, се разрешува 

претставникот на Општина Струмица: 

-  Љубен Делев 
 

18. Во Училишниот одбор на ООMУ “Боро 
Џони“ Струмица, за претставник на 
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општина Струмица, повторно се 
именува: 

         -  Љубен Делев 
 
 3. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4170/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.          Претседател, 
 С т р у м и ц а           Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

280. 
Врз основа на член 143 од Законот за 

заштита и спасување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 
106/16 и 83/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 215/21), 
член 36 од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 

 
З а к л у ч о к 

за усвојување на Извештајот од процена 
на штета од природна непогода – 

поплава и силен ветар на подрачјето на 
Општина Струмица од 05.07.2023 година 

  
 1.Се усвојува Извештајот од процена 
на штета од природна непогода – поплава и 
силен ветар на подрачјето на Општина 
Струмица од 05.07.2023 година, број 08-
3774/1 од 10.06.2024 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4171/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.     Претседател, 
 С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

281. 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Извештајот за 

работењето на ЈП „Паркиралишта 
Струмица“ Струмица за период од 

01.01.2024 до 31.03.2024 година 
 
 

 1.Се дава согласност на Извештајот 
за работењето на ЈП „Паркиралишта 
Струмица“ Струмица за период од 
01.01.2024 до 31.03.2024 година, бр.01-538/1 
од 23.05.2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4172/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.     Претседател, 
 С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

282. 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица -Гас“ 
Струмица за период од 01.01.2024 до 

31.03.2024 година 
 
 1.Се дава согласност на Извештајот 
за работењето на ЈПЕД „Струмица -Гас“ 
Струмица за период од 01.01.2024 до 
31.03.2024 година, бр. 01-216/1 од 
17.05.2024 година. 
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 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4173/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.     Претседател, 
 С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

283. 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на висината на вредноста 
на бодот за пресметување на платите на 

вработените во 
ЈПЕД „Струмица - Гас“ Струмица за 2024 

година 
 

1.Се дава согласност на Одлуката за 
утврдување на висината на вредноста на 
бодот за пресметување на платите на 
вработените во ЈПЕД „Струмица - Гас“ 
Струмица за 2024 година, бр. 02-60/4 од 
07.02.2024 година, донесена од Управниот 
одбор на ова претпријатие. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4174/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.     Претседател, 
 С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

284. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 

3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 
198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20) и 

член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 

 
З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на  

СОУ „Јане Сандански“ Струмица  
     

 1.Се дава согласност на  Годишниот 

план за вработување за 2025 година на СОУ 

„Јане Сандански“ Струмица бр. 01-290/1 од 

27.05.2024 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4175/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.     Претседател, 
 С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

285. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 

3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 
198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на  

СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица  
    

  1.Се дава согласност на  Годишниот 

план за вработување за 2025 година на 

СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица бр. 01-

453/1 од 20.05.2024 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4176/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.     Претседател, 
 С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
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286. 
Врз основа на член 20-б став 1 

алинеја 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 
и 14/20) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18 ,16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 
 

1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица бр. 04-168/1 од 
30.05.2024 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4177/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.     Претседател, 
 С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

287. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 

3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 
,16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Никола Вапцаров “ Струмица 
 

1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Никола Вапцаров“ Струмица бр. 01-207/1 од 
20.05.2024 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4178/1       Совет на општина Струмица 

     25.06.2024 год.     Претседател, 
 С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

288. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 

3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 
,16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Маршал Тито“ Струмица 
 

1.Се дава согласност на  
Годишниот план за вработување за 2025 
година на ООУ „Маршал Тито“ Струмица 
бр. 04-162/1 од 13.06.2024 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-4179/1    Совет на општина Струмица 
 25.06.2024 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 
…………………………….. 
 

289. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 

3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 
,16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
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1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица бр. 01-284/1 од 
22.05.2024 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4180/1    Совет на општина Струмица 
25.06.2024 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 
…………………………….. 
 

290. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 

3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 
,16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Даме Груев“ Куклиш 
 

1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Даме Груев“ Куклиш бр. 01-143/1 од 
17.05.2024 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4181/1    Совет на општина Струмица 
25.06.2024 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 
…………………………….. 
 

291. 
Врз основа на член 20-б став 1 

алинеја 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 
и 14/20) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18 ,16/19 и 29/19), Советот на 

општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Маршал Тито “ Муртино 
 

1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Маршал Тито “ Муртино бр. 04-177/1 од  
20.05.2024 година. 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
  
Бр.08-4182/1    Совет на општина Струмица 
25.06.2024 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 
…………………………….. 
 

292. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 

од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 
,16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 

 
З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Дабиље 
 

1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Св.Кирил и Методиј“ Дабиље бр. 01-148/1 од 
20.05.2024 година. 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4183/1    Совет на општина Струмица 
25.06.2024 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 
…………………………….. 
 

293. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 

3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
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35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
143/19 и 14/20) и член 20 од Статутот на 
Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18 ,16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.06.2024 година, 
донесе: 

 
З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Герас Цунев “ Просениково 
 

1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за  2025 година 
на ООУ „Герас Цунев“ Просениково бр. 01-
146/1 од 20.05.2024 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4184/1    Совет на општина Струмица 
25.06.2024 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 
…………………………….. 
 

294. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 

од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 
,16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООУ „Гоце Делчев“ Вељуса 
 

1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Гоце Делчев“ Вељуса бр. 04-92/2 од 
20.05.2024 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4185/1    Совет на општина Струмица 
25.06.2024 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 

 

295. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 

од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 
,16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
25.06.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 

ООМУ „Боро Џони “ Струмица 
 

 1.Се дава согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2025 година на 
ООМУ „Боро Џони “ Струмица бр. 01-
60/1 од 09.05.2024 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-4186/1    Совет на општина Струмица 
25.06.2024 год.     Претседател, 
С т р у м и ц а          Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
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